תכנית ההרצאות בסדרת "רואים עולם" - בית אבא חושי

מורים גמלאים חיפה והמרחב תש"פ 2019/20

סדרה הכוללת 8 מפגשים, אחת לחודש בימי ראשון, מחיר לאדם לסדרה -150 ₪

1/9/19 יום ראשון, א' אלול תשע"ט - שטוקהולם – עיר האיים של שבדיה
מסע מצולם בעיר האיים היפהפייה - בירתה של שבדיה. נתחקה אחרי סיפורו של פרס הנובל,
בקר במוזיאון המיוחד של להקת אבבה ונטייל בינות האיים והגנים.